
 
 

Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php 
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024. 

 

Resolução nº 04 de 

04 de março de 2024 

Senador Firmino – MG 

23 de junho de 2025 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 CÂMARA MUNICIPAL DE 

SENADOR FIRMINO 

 

AVISO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA. Dispensa 05/2025. Processo Administrativo 

05. A Câmara Municipal de Senador Firmino – MG torna público para conhecimento dos 

interessados que a Dispensa de Licitação 05/2025, sagrou vencedora a empresa Claudinei das 

Graças Oliveira, inscrita sob o CNPJ 29.494.462/0001-94, com sede na Rua Santana, 385, Bairro 

Centro, Senador Firmino-MG, CEP 36540.000., moradora do município de Senador Firmino-MG. 

A Ata de apreciação para aquisição do serviço para divulgação, de solicitação do Presidente da 

Câmara Municipal de Senador Firmino-MG realizada pela Comissão de Licitação, se encontra à 

disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na Sede da Câmara 

Municipal e disponível em nosso website. Portanto, ficam as partes intimadas de todo teor do 

presente documento. Senador Firmino-MG, 23 de junho de 2025. 
Carla Moreira Carneiro , Gestora de Contratos. Aline Francisco da Silva, Equipe de Apoio. Edilaine de Barros 

Gonçalves Almeida, Equipe de Apoio. 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (RATIFICAÇÃO). DISPENSA 05/2025. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 05/2025. A Câmara Municipal de Senador Firmino o 

resultado do Processo Licitatório em epígrafe ADJUDICADO e HOMOLOGADO, tendo como 

objeto 80 kg (aproximadamente 2000 pães) de Pão Francês (a ser entregue na sede da Câmara 

Municipal de segunda a sexta às 07 da manhã), totalizando R$639,20, orçado durante o processo 

(orlamento consta nos autos), resultando na contratação da empresa Claudinei das Graças 

Oliveira, inscrita sob o CNPJ 29.494.462/0001-94, com sede na Rua Santana, 385, Bairro Centro, 

Senador Firmino-MG, CEP 36540.000. Senador Firmino - MG, 16 de junho de 2025. 

GERALDO DONIZETTI LOPES 

Presidente da Câmara Municipal de Senador Firmino – MG 

 

_____________________________________________________________________________ 

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134 

SETOR DE COMPRAS 

 

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php

		2025-06-23T10:44:32-0300
	GERALDO DONIZETTI LOPES:75338971615




